uso da firma para fins estranhos aos do objeto social. Cláusula 4. O prazo de duração da Companhia é indeterminado. Capítulo II – Capital Social Cláusula 
5. O capital social da Companhia, subscrito e totalmente integralizado, em moeda corrente do país, é de R$ 100.001.000,00 (cem milhões e mil reais), dividido 
e representado em 100.001.000,00 (cem milhões e mil) ações ordinárias, nominativas, no valor nominal R$ 1,00 (um real) cada uma. Parágrafo único: A res-
ponsabilidade dos Sócios é restrita ao valor de suas ações, sendo que caberá exclusivamente a eles os lucros e as perdas apurados. Capítulo III – Adminis-